

**چهارشنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۱** ۴۰ رمضان ۱۴۴۳ **۶۰** **آپریل ۲۰۲۲**

## خبر کوتاه

### آزمون و طارمی انگلیس را به دردسر می‌اندازند

یک رسانه انگلیسی زبان به بررسی تیم ملی فوتبال ایران پرداخته و سردار آزمون، طارمی و قدوس را ستاره‌های تیم اسکوچیچ قلمداد کرده است. روی‌روی تیم ملی فوتبال ایران با انگلیس در جام جهانی سبب شده است تا رسانه‌های این کشور روی به بررسی تیم اسکوچیچ بیاورند. وب‌سایت **planetsport** به مطلبی به بررسی حرفان تیم سلوات گیت در قطر پرداخته و در بخش طولانی از این مطلب، ایران را مورد ارزیابی قرار داده است.

این رسانه با تیتَر "بازیکنانی که می‌توانند انگلیس را در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ به دردسر بیندازند: پولیسچیچ، بیل، آزمون..." این مطلب را آغاز کرده و نوشته است: مأموریت نخست سه شیرها در قطر، اولین دیدار جام جهانی با ایران در روز افتتاحیه مسابقات در استادیوم بین المللی خلیفه است. ایرانی‌ها که در رده ۲۱ جهان قرار دارند، استعداد‌های هیجان‌انگیزی در چندین زمینه کلیدی دارند و مشتاق خواهند بود مسابقات خود را با یک پیروزی غیرمنتظره آغاز کنند.مرد اصلی ایران در جام جهانی، سردار آزمون مهاجم باپولرکوزن خواهد بود. این بازیکن ۲۷ ساله در ژانویه پس از به ثمر رساندن ۶۲ گل در ۱۰۴ بازی برای تیم روس زینت سن پترزبورگ، از این تیم به آلمان نقل مکان کرد و به‌عنوان بهترین بازیکن فصل ۲۰۲۰/۲۱ روسیه انتخاب شد. او با ۶ گل رکورددار بیشترین گل زده یک ایرانی در لیگ قهرمانان اروپا است و در کنار گل‌های داخلی خود، ۴۰ گل در ۶۲ بازی برای کشورش نیز به ثمر رسانده است. علاوه بر این، یکی دیگر از بازیکنان خط حمله ایران که ممکن است نقش مهمی داشته باشد مهدی طارمی مهاجم پورتو است. او پس از گذراندن ۹ سال اول دوران بزرگسالی خود با چهار باشگاه مختلف در سرزمین مادری خود به پرتغال رفت تا به ریو آوه بپیوندد و پس از یک فصل با پورتو قراردادی امضا کرد. او پس از اینکه دروازه چلسی را در آوریل ۲۰۲۱ با یک ضربه اکروباتیک باز کرد، نامزد دریافت جایزه پوشکاش شد و در مجموع ۴۱ گل در ۸۷ بازی برای درواگوه به ثمر رسانده است. در جای دیگری از زمین، نامی که ممکن است برای تماشاگران لیگ برتر آشنا باشد، سامان قدوس هافبک برفورتورد است که ابتدا برای سوند، کشور زادگاهش بازی می‌کرد و سپس در سال ۲۰۱۷ به ایران رفت.

او از طریق تیم جوانان مالمو به عرصه فوتبال آمد و در تیم اوسترشوندز گراهام پاتر حضور داشت، قبل از اینکه در سال ۲۰۲۰ به نژورها بپیوندد. در ۷۳ گل حرفه‌ای در ۲۸۶ بازی داخلی به ثمر رسانده و ۳۱ بار برای ایران به میدان رفته است.

### قرار بود ایران– لبنان از مشهد به آزادی برود

وزیر کشور توضیحات جدیدی را درباره‌ی روند پرونده‌ی دیدار تیم‌های ملی ایران–لبنان و حواشی رخ داده در آن ارائه کرد.

در پایان چهل و یکمین نشست قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا، احمد وحیدی فرماندهی این قرارگاه و وزیر کشور، در جمع خبرنگاران حاضر شد و بخش مهمی از صحبت‌های او به حوادث مشهد و اتفاقات رخ داده در دیدار تیم‌های ملی ایران و لبنان مرتبط بود.

وحیدی در ابتدا با اشاره به حضور تماشاگران گفت: ابتدا بحث این بود که این دیدار بدون حضور تماشاچیان برگزار شود اما بعد از اینکه فدراسیون مسابقه را در مشهد قرار داد، ابتدا بحث نبود تماشاچی مطرح بود ولی بعد مدجوب برای ۳۰ تا ۴۰ درصد ظرفیت ورزشگاه حدود ۱۰ هزار نفر صادر شد و حدود ۸ هزار بلیت فروخته شد اما حدود ۴ هزار بلیت خارج از سیستم بلیت فروشی توسط مسئولان مشهدیه توزیع شده بود و حجم تماشاگران زیاد و استادیوم مشهد پر شد و همین باعث ایراد AFC می شود.

وزیر کشور با توضیح این‌که برخی افراد بلیط نداشتند، اعلام کرد: دعوت نامه‌هایی که مسئولان مشهدیه به برخی از افراد داده بودند دارای هولوگرام نبود و امکان کپی از آنها وجود داشت و برخی از افراد از روی دعت‌نامه کپی گرفته و وارد ورزشگاه شده بودند و این هم بر تعداد تماشاگران افزوده بود.

احمد وحیدی درباره‌ی حضور زنان در ورزشگاه توضیح داد: برای حضور زنان در ورزشگاه باید زیرساخت‌ها فراهم شود اما در ورزشگاه مشهد شرایط فراهم نبود و در این خصوص با وزیر ورزش گفت‌وگو شد تا با انتقال محل دیدار به استادیوم آزادی تهران شرایط حضور زنان هم فراهم شود اما فدراسیون به دلیل حضور تیم فوتبال لبنان در مشهد و اعلام مکان برگزاری مسابقه به کنفدراسیون فوتبال (AFC) تأکید کرد که امکان این کار وجود ندارد و نهایتاً دیدار در مشهد برگزار شد. وی افزود: قرار نبود خانم‌ها برای دیدن مسابقه به ورزشگاه بروند و تنها ۹ نفر از آنها با تهیه بلیت قصد ورود به ورزشگاه را داشتند که پس از بررسی مشخص شد این بلیت‌ها برای مردان صادر شده و در اختیار زنان قرار گرفته است. احمد وحیدی ادامه داد: بعد از اینکه این اتفاقات می‌افتد درهای ورزشگاه بسته می‌شود ولی با وجود اینکه از سویی بیشتر از ظرفیت مجاز تماشاگر در ورزشگاه بود و هم جایی برای تماشاگر جدید وجود نداشت، برخی از مردم سعی داشتند از دیوارهای اطراف ورزشگاه بالا بروند و به ورزشگاه ورود کنند و برای اینکه مردم متفرق شوند و این بالا کشیدن از دیوار آسیب برآی کسی ایجاد نکند و یا حتی دیوار ریزش برآی، افشانه فلفل به هوا زده می‌شود اما مستقیماً به سمت کسی اسپری فلفل زده نمی‌شود.

در حالیکه بسیاری از علاقه مندان به فوتبال رویای برگزاری بازی دوستانه با تیم‌های بزرگ دنیا را دارند، اما تقویم فشرده در ماه های پیش احتمال این بازی ها را به صفر نزدیک کرده است. در شرایطی که محتوای صحبت های اغلب هواداران فوتبال در ایران روی این موضوع است که حضور موفقیت آمیز در جام جهانی معطوف به برگزاری دیدارهای دوستانه با تیم های خوب و پرقدرت جهانی است، اما این امکان تا آغاز رقابت های جام جهانی، به سختی برای تیم ملی ایران قابل تصور است.

مهمترین زمان برگزاری بازی های دوستانه تا آغاز رقابت های جام جهانی، خرداد پیش رو است که دو پنجره فیفا دی (شامل ۴ مسابقه) باز می شود. اما نکته اینجاست که اغلب حرفان ایده آل و مورد نظر تیم ملی ایران در آن زمان مشغول انجام مسابقات رسمی و رقابتی در قاره خود هستند.

**\* اروپا: امکان بازی دوستانه بزرگ، نزدیک به صفر درصد!**

نخستین فیفا دی پیش رو در قاره سبز، از تاریخ ۳۰ تا ۱۴ ژوئن (۹ خرداد تا ۲۴ خرداد) خواهد بود. تمامی تیم های ملی اروپا تا ۱۹ در تاریخ یاد شده درگیر مسابقات لیگ ملت های اروپا هستند. به طور مثال، تیم ملی انگلیس که سرگروه ایران در جام جهانی به شمار می آید، در تاریخ های ۱۴، ۱۷، ۲۱ و ۲۴ خرداد چهار مسابقه خود در این میزبانان را به ترتیب برابر تیم های مجارستان، آلمان، ایتالیا و مجدداً مجارستان برگزار خواهد کرد.

تمامی تیم های مطرح اروپایی از جمله فرانسه، کرواسی، اسپانیا، پرتغال، سوئیس، بلژیک، لهستان، هلند، ولز، لهستان و… درگیر مسابقات لیگ ملت های اروپا هستند. علاوه بر این، تیم های حاضر در سطح B لیگ ملت ها در جمله روسیه، رومانی، صربستان، سوئد، نروژ و… نیز در تاریخ های ذکر شده در سطح دوم از این پیکارها مشغول برگزاری مسابقات هستند و عملاً برگزاری دیدار دوستانه با حریف اروپایی غیرممکن است. در ماه های جولای و اگوست نیز که مصادف با زمان استراحت و تعطیلات تیم ها و بازار نقل و انتقالات تابستانی و آغاز فصل جدید است، هیچ فیفا دی وجود ندارد و دومین فیفا دی پیش رو از تاریخ ۱۹ تا ۲۷ سپتامبر خواهد بود. خبر بد برای تیم ملی، برگزاری دوره ی بعدی لیگ ملت های اروپا در تاریخ تعیین شده

## لیگ ملت‌ها علیه انجام مسابقات تدارکاتی بزرگ



است. در سطح A این پیکارها، تیم های بزرگی که بالاتر اسم برده شد، در تاریخ های ۲۲، ۲۳ و ۲۴ سپتامبر بازی دور پنجم و در تاریخ های ۲۵، ۲۶ و ۲۷ سپتامبر نیز بازی دور ششم خود را برگزار خواهند کرد.

در واقع تیم ملی ایران تنها در یکی از روزهای ۱۹ تا ۲۰ سپتامبر (۲۸ تا ۲۹ شهریور) و یا ۲۷ سپتامبر (۵ مهر) زمان دارد که با یکی از تیم های مطرح اروپایی دیدار دوستانه ای را برگزار کند.

**\* آفریقا: فیفا دی‌هایی که درگیر مسابقات مقدماتی است**

قاره آفریقا در فیفا دی های پیش رو، درگیر برگزاری رقابت های مقدماتی جام ملت های آفریقا ۲۰۲۳ خواهد بود. تا زمان آغاز جام جهانی، هشت فیفا دی برای کشورهای آفریقایی در پیش خواهد بود که از این تعداد، شش مورد آن صرف مسابقات مقدماتی جام ملت های این قاره می شود و عملاً زمان چندانی برای برگزاری دیدارهای دوستانه در این قاره وجود ندارد. احتمالاً ۴ بازی رسمی مقدماتی در خرداد برگزار میشود و تکلیف دو بازی ماه سپتامبر (پیش از جام جهانی) مشخص نیست.
**\* کونکاکاف: معضلی به نام لیگ ملت‌ها!**
قاره آمریکای شمالی و مرکزی نیز درگیر رقابت های لیگ ملت های کونکاکاف خواهد بود. این مسابقات دومین دوره خود را سپری خواهد کرد که شامل ۴۱ عضو کونکاکاف خواهد بود. چهار دور از این پیکارها از ۲ تا ۱۴ ژوئن (۱۲ تا ۲۴ خرداد) برگزار می شود و دوره‌های پنجم و ششم نیز در مارچ ۲۰۲۳ از سر گرفته خواهد شد.

لیگ ملت‌ها علیه انجام مسابقات تدارکاتی بزرگ

# بازی با تیم‌های آفریقایی و اروپایی غیر ممکن شد!

تیم درگیر بازی های رسمی هستند و حتی در قاره آسیا و آمریکای جنوبی نیز تیم ها درگیر مسابقات خود خواهند بود. این بدان معناست که تیم های در دسترس، در حد انگشتان دو دست است. مسئله ای که نمی تواند خبر خوبی برای کادرفنی تیم ملی ایران باشد.

«البته یک راه دیگر می تواند پیش روی فدراسیون فوتبال باشد. آن نیز، برگزاری دیدارهای دوستانه خارج از فیفا دی است. قطعاً یافتن حریف قدرتمندی در روزهای خارج از روزهای فیفا کاری سخت و دشوار است و انجام بازی تدارکاتی با برخی از تیم های مهم باشگاهی، می تواند یکی دیگر از نقشه ها و گزینه های روی میز فدراسیون فوتبال باشد.

«راه حل دیگر نیز می تواند هماهنگی با فدراسیون فوتبال قطر جهت انجام بازی های دوستانه دوم باشد. بدین صورت که کشورهایی که راهی قطر می شوند تا بازی دوستانه ای را برگزار کنند، در دیدار تدارکاتی دوم خود به مصاف ایران بروند و یا اگر دو تیم به این کشور دعوت می شوند، به صورت ضربدری با ایران و قطر بازی تدارکاتی برگزار کنند. با توجه به اینکه لژیونرهای زیادی در این کشور حضور دارند، شاید کار ساده تری برای تیم ملی باشد.

«به هر شکل پیچیدگی و دشواری بسیار زیادی پیش روی تیم ملی است. به طور مثال اگر قرار باشد در فیفا دی خردادماه تیم ملی در ۴ بازی دوستانه به میدان برود، باید بعد مسافتی را در نظر گرفت. اگر شاگردان اسکوچیچ بازی اول را در تهران برگزار کنند، برای بازی دوم ممکن است راهی کشور دیگری شوند و جهت انجام بازی های سوم و چهارم نیز مسئله مسافت و جابجایی در میان است. (البته به نظر در خرداد دو تا سه بازی ملی قابل انجام است).

«در هر صورت زمان بندی دشواری پیش روی فدراسیون فوتبال است و باید تیم ملی خود را به سرعت برای آغاز اردوهای آماده سازی و تدارکاتی، مهیا کند. بخصوص در خرداد که مهمترین زمان بازیهای تدارکاتی برای تیم هایی مثل ماست که هنوز هیچ تدارک مشخصی را در نظر نگرفته‌اند.

تیم ملی در حال حاضر نیاز به کار شبانه‌روزی و برنامه ریزی و درک اهمیت موضوع حضور در جام جهانی دارد. چیزی که در فضای امروز چندان اثری از آن نیست.

از دست رفتن شانزده امتیاز در تقابل با آبی‌های سابق

# اتحاد بی‌سابقه مریان استقلالی علیه گل‌محمدی!

امسال سرنوشتی مشابه عنایتی داشت. او هر دو بازی رفت و برگشت را به تیم مجیدی باخت اما برابر پرسپولیس به دو نتیجه تساوی رسید تا او نیز از پیحی گل محمدی ۴ امتیاز گرفته باشد.

امیر قلعه نویی بازی رفت را با حکم کمیته انضباطی و بازی برگشت را با نتیجه ۲ بر یک به استقلال باخت اما برابر پرسپولیس به دو تساوی رسید. او در آزادی و سیرجان مقابل شاگردان گل محمدی به نتیجه مساوی یک – یک رسید تا یکی از موانع مهم در راه صدرنشینی این تیم بوده باشد. کسب ۴ امتیاز از سرخیوشان تهرانی، نتیجه تقابل های ژنرال و پرسپولیس بوده است.

علیرضا منصوریان دیگر سرمربی استقلالی است که توانست از سد پرسپولیس عبور کند. هر چند که او دیدار رفت را به سرخیوشان واگذار کرد اما در آبادان دست به کار بزرگی زد و با ۲ گل توانست پرسپولیس را شکست دهد تا داشعلی آبی ها نیز ۳ امتیاز از رقیب مستقیم آبی ها برای کسب عنوان قهرمانی گرفته باشد.

علیرضا منصوریان در بازی رفت و در تهران، بازی را به پرسپولیس واگذار کرد اما در دیدار برگشت کمتر کسی انتظار داشت تا تیم او با نتیجه ۲ بر صفر از سد سرخیوشان پایتخت عبور کند. او تنها کاپیتان سابق استقلال است که توانسته است امسال پرسپولیس را شکست دهد.

چنانچه رسول خطیبی را به دلیل حضور کوتاه مدت در استقلال و پوشیدن پیراهن این تیم در زمره مریبان استقلالی به حساب بیاوریم، او نیز امسال توانست نخستین شکست پرسپولیس در لیگ برتر را رقم بزند و به همراه آلومینیوم در بازی رفت از سد تیم یحیی گل محمدی عبور کرد.

رسول خطیبی رسالت سال گذشته اش را در لیگ امسال نیز تکرار کرد. او باز هم اولین شکست فصل پرسپولیس را در اراک رقم زد و توانست از سد تیم یحیی گل محمدی عبور کند. البته تیم فصل دوم برای او خوب پیش رفت و در بازی برگشت برابر این تیم تن

بازگشت زنوزی در روز شعارهای شگفت انگیز؛

## همه راه‌حل‌های موجود برای آبراموویچ ایران!

اوقات تلخی چنین واکنش نشان داد: «من به هیات

فوتبال هم گفتم اگر مشتری دارند بیاورند. کسی نبود بیاید، حتی مس هم که می‌گفتند خوادان تراکتور است، هم نیامد که در استان آذربایجان شرقی هم مس معادن دارد به اسم مس سونگون که آنها هم نیامدند. خودمان با قدرت ادامه می‌دهیم تا ببینیم چه اتفاقی رخ می‌دهد.»

چه اتفاقی رخ داد؟ مسئولان استانی تبریز به پایتخت رفتند تا در جلسه‌ای با حضور وزیر صمت و نمایندگان مجلس، برگه واگذاری تراکتور را امضا کنند. تفاهم‌نامه‌ای که با مخالفت محمدرضا زنوزی هم مواجه نشد تا واگذاری تراکتور حالت رسمی به خود بگیرد. امدا، اما این قصه سر دراز داشت و چند هفته پیش نیز "ورزش سه" از منتفی شدن واگذاری خبر داد، چراکه سهامداران صنایع مس از شرایط فوتبال ایران و میزان هزینه‌ها باخبراند.

به این ترتیب همه چیز به ساعت صفر بازگشت: زنوزی که از روز نخست مالکیتش بر تراکتور، وعده واگذاری سهام تراکتور به مردم (بورس) را داده بود، روز گذشته دوباره این راه حل را پیش روی هواداران گذاشت. هوادارانی که بعضی از آنها برای اولین بار علیه "اتا" شعار داده بودند. او فعلاً باتوجه به اینکه تراکتور مشتری جدی ندارد یا حداقل با شرایط واگذاری موردنظرش، کسی حاضر به خرید تراکتور نیست، کار خود را در مدیریت باشگاه ادامه خواهد داد. قطعاً برای این

شماره ۳۴۰۸

## اخبار

### AFCON ۲۰۲۳ یک سال به تعویق می‌افتد

رسانه های افریقایی از احتمال تعویق جام ملت های افریقا ۲۰۲۳ خبر دادند. برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ در زمانی غیر از زمان ادوار گذشته باعث شده تا برنامه ریزی های لیگ های باشگاهی و بعضی از تورنمنت ملی تحت تاثیر قرار بگیرد. یکی از این تورنمنت ها، جام ملت های افریقا ۲۰۲۳ است که تیم های قاره باید در فیفا دی های پیش رو در رقابت های انتخابی این جام شرکت کنند. تا زمان آغاز جام جهانی، ۸ فیفا دی برای کشورهای افریقایی در پیش خواهد بود که از این تعداد، ۶ مورد آن صرف مسابقات مقدماتی جام ملت های این قاره می شود. در چنین شرایطی نه تنها تیم های افریقایی حاضر در قطر ۲۰۲۲ فرصت آماده سازی چندانی نخواهند داشت و نه تیم های قاره های دیگر خواهند توانست با فراغ بال تا تیم های این قاره بازی دوستانه برگزار کنند.

با این وجود شنیده می شود که زمان برگزاری بعضی از این تورنمنت ها از جمله همین جام ملت های افریقا دستخوش تغییراتی خواهد شد.

بر اساس اخباری که در رسانه های افریقایی منتشر شده، احتمال تعویق جام ملت های افریقا ۲۰۲۳ وجود دارد. این مسابقات قرار است در تابستان سال ۲۰۲۳ برگزار شود ولی مسئولان فوتبال قاره افریقا تصمیم دارند تا این مسابقات را تا ژانویه ۲۰۲۴ به تعویق بیاانند. در چنین شرایطی بازی های انتخابی این مسابقات هم به تعویق خواهد افتاد و این می تواند از مشکلاتی که در بالا به آن اشاره شد بکاهد.

**توقف رامین در سد بهترین گلر هفته!**

مدافع راست پرسپولیس بار دیگر علیرغم تلاشی که برای موفقیت سازی برای هم‌تیمی‌هایش داشت، نتوانست نام خود را به عنوان گل‌ساز بازی با هوادار مطرح کند.

رامین رضاییان که انگیزه‌های خود را برای بازگشت دوباره به تیم ملی و کمک به پرسپولیس برای دستیابی دوباره به عنوان قهرمانی مطرح کرده بود و به این منظور با دیگر به جمع سرخیوشان بازگشته بود، در جدال با تیم هوادار علیرغم تلاشی که برای باز کردن دروازه حریف داشت نتوانست به نتیجه لازم در این راه دست یابد.

مدافع راست پرسپولیس که در همکاری با احسان پهلوان بارها در موقعیت ایجاد فرصت برای هم‌تیمی‌هایش قرار گرفته بود، در یک صحنه نیز در نیمه دوم ارسال غیرمنتظره‌ای اینبار به قصد گلزنی و با زاویه تقریباً بسته داخل در آخرین لحظه ماسم که حق شناس مانع از گل شدن توپ شد و آن را روانه کرنر کرد تا رضاییان برای دستیابی به اولین گل خود در بازگشت دوباره به این ناکام بماند.

رضاییان که در سمت راست این تیم روز فعالی را دنبال می‌کرد، در یک صحنه نیز موفق به گرفتن خطا از مدافع تیم هوادار شده بود که با اعتراض شدیدی از سوی رضا عنایتی مواجه شد. سرمربی هوادار مدعی بود که کمک داور به عنوان نزدیک‌ترین فرد به این صحنه اعلام خطا نداشته و حاج ملک نباید شخشا این صحنه را خطا اعلام می‌کرده. دامنه این اعتراض تا جایی پیش رفت که رضاییان زمانی که قصد داشت در پوشش زمین آب بنوشد با صحبت‌های اعتراض آمیز رضا عنایتی نیز مواجه شد و کاملاً متعجب بود عنایتی با جملاتی او را موردحمله قرار داده است اما مدافع راست سرخیوشان بدون توجه به این موضوع کار خود را دنبال کرد و جالب اینکه دقایقی بعد بار دیگر نیز موفق به گرفتن خطا به همان شده است.

با این حال تلاش رامین رضاییان در شبی که مهاجمان پرسپولیس نیز برای دستیابی به گل چندان حریص به نظر نمی‌رسیدند و گلر حریف نیز روز خوبی را دنبال می‌کرد، بی نتیجه ماند تا شرایط برای قهرمانی این تیم سخت‌تر از قبل شود.

### ماموریت مهم رحمان احمدی در بازگشت به ACL

سنگربان باتجربه تیم فوتبال سپاهان در نقشی متفاوت در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا حضور خواهد داشت.

رحمان احمدی یکی از دروازه‌بانان باتجربه‌ی ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا به شمار می‌رود، چرا که احمدی در لباس سپاهان، سابقه و پرسپولیس توانسته در رقابت‌های آسیایی حضور پیدا کند و یک اتفاق جالبی هم به واسطه‌ی حضور او در درون دروازه‌ی سپاهان برای باشگاه اصفهانی در لیگ قهرمانان آسیا رخ داده است.

احمدی در شهریورماه ۱۳۹۰ و در مرحله‌ی یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، در مصاف با السد درون دروازه سپاهان ایستاد، در این مسابقه با تساوی ۱-۱ به پایان رسید اما بعد از اتمام دیدار مشخص شد که احمدی دو اخطاره بوده و غیرقانونی در ترکیب طلایی‌پوشان حضور یافته و به همین علت نتیجه‌ی بازی ۳-۰ به سود تیم قطری از سود **AFC** اعلام شد.

این بازیکن سابق سپاهان حالا در کسوتی متفاوت بعد از سال‌ها مجدداً قرار است در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کند؛ او این‌بار در ۴۱ سالگی در نقش مربی دروازه‌بانان سپاهان مشغول به فعالیت شده و باید سنگربانی طلایی‌پوش را برای رویارویی با رقبای آسیایی آماده کند.

کریستوفر کنت و رشید مظاهری دو دروازه‌بان سپاهان هستند که احمدی ماموریت دارد آن‌ها را برای مصاف با رقبای سرخسختی چون الدحیل قطر، التعاون عربستان و پاختاکور ازبکستان آماده کند.